בנוסף לאמור, בשל הדחיה, מוצא צו עיכוב יציאה מן הארץ לנאשם, אשר יטופל כבר עכשיו. אם בידו דרכון,
שיפקיד זאת במזכירות.

הנאשם מוזהר כי אם לא ישתף פעולה עם הממונה, לא יקבל הזדמנות נוספת וצפוי למאסר בכלא.

הנאשם מוזהר כי אם לא יתייצב לדיון יוצא צו להבאה ויהיה בכך הפרה של תנאי השחרור.

ניתנה והודעה היום א' שבט תשע"ה,
21/01/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה